
… farní ohlášení …

P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 4. neděle mezidobí:
1. Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
1.02. - - - - - - sv. Pionius

Úterý
26.02. 18.00 Březové Hory Svátek Uvedení Páně do chrámu

Středa
3.02. 18.00 Březové Hory sv. Blažej

Čtvrtek
4.02. 18.00 Březové Hory sv. Ondřej Corsini

Pátek
5.02. 18.00 Březové Hory sv. Agáta

Sobota
6.02. 17.00 Obecnice sv. Pavel Miki a druhové

Neděle
7.02.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

5 neděle v mezidobí

2. Modlitba mužů, která se koná každé úterý od 18.00 v kostele sv. Vojtěcha,
tentokrát nebude.

3. Výuka náboženství a příprava na biřmování zatím ještě nebude.
4. V úterý ne svátek Uvedení Páně do chrámu je den modliteb za osoby

konsekrované, budeme se proto při mši sv. modlit za všechny řeholnice a
řeholníky.

5. Ve středu památka sv. Blažeje, který je mimo jiné přímluvcem v nemocech
krčních. Tradiční svatoblažejské požehnání bude na závěr bohoslužby.

6. Tento týden bude první čtvrtek a pátek v měsíci. Ve čtvrtek budeme se proto
modlit za nová kněžská a řeholní povolání, a v pátek po mši sv. bude výstav
Nejsvětější Svátostí Oltářní a litanie k Božskému Srdci Páně.

7. Vzhledem k pořád trvajícímu nebezpečí nákazy čínským virem, připomínám
a prosím, abychom při vstupu do kostela používali dezinfekci na ruce a dbali
hygienických návyků.

8. K omezení počtu účastníků bohoslužeb: je možnost přijmout Eucharistii
anebo přijít se pomodlit do kostela každou nedělí odpoledne mezi 16.00 a
17.00 hod. Povolený počet účastníků bohoslužeb (10 % sedících míst v
kostele) je následující: Obecnice 20 osob, Březové Hory 45 osob, Bohutín 50
osob a Třebsko 20 osob.

Přeji všem, kdo tento týden oslaví narozeniny, svátek nebo nějaké
výročí mocnou přímluvu sv. Vojtěcha a vašich svatých patronů! Přeji Vám
všem hojnost Božích milostí v novým týdnu!


